ESCALE D’ASIE

7 Av de Cugnaux - 31270 Villeneuve Tolosane
(Ouvert tous les jours Midi et Soir sauf LUNDI et MARDI)

Prix a emporter a partir du 20/01/2026

Mode de paiement : CB a partir de 10 €, titres restaurants, cheque-vacances, espéces. Paiement par cheque non accepté.

Tel. : 05.61.92.76.27

L’ Escale d’Asie vous propose ses ...

Entrées
Nems au porc (4 pieces) 6.00
Lo ., Nems au poulet et aux crevettes (4 piéces) 6.30
Spécialités Nems en salade 8.30
Les ailes de poulet flambées a 1’ail et au whisky 9.20 Rouleaux de printemps (2 pieces) 7.20
Crépe vietnamienne 9.20 Samoussa (6 pieces) 6.30
La Marmite Vietnamienne 14.00 Papillote de crevette (4 pieces) 6.30
La Marmite de poisson au curry Thai 14.00 Beignet de crevettes (6 pieces) 8.70
La Marmite de Fruits de mer sauce maison 14.60 Assiette Maison (assortiment de 9 pieces) 9.90
Le Sauté aux quatre fruits de mer 14.60 Omelette au crabe 6.30
Les Coquilles St Jacques sauce Maison 18.90 Salade au crabe 8.00
Les Coquilles St Jacques sauce piquante 18.90 Salade au poulet 8.00
Salade de crevettes 8.30
Salade de beeuf 8.30
Sou eS_ Salade aux asperges et au crabe 8.30
Soupe vermicelle au poulet 8.10 Salade de beeuf et de nems 9.20
Soupe vermicelle au crabe 8.10 Raviolis frit 6.30
Soupe aux asperges et au crabe 8.10
Soupe Chinoise 8.10
Soupe Mi canard 9.00 M
Poulet a la citronnelle 10.50
Poulet aux champignons 10.50
Vapeu I_’S Poulet aux noix de cajous 10.50
Fan Co (6 pieces) 7.20 Poulet au curry 10.50
Ha Kao (6 piéces) 7.20 Poulet au saté 10.80
Xui Mai (6 pieces) 7.20 Poulet sauce piquante 10.50
Assortiment vapeur (2 Fan Co, 2 Ha Kao, 2 Xui Mai) 7.40 Poulet aux légumes 10.50
Poulet sauce thai 10.80
Brochettes de poulet 10.80
Poulet au gingembre 11.00
Poulet au citron 11.00
Poulet sauce Maison 11.00

Prix TTC



Crevettes

Crevettes aux noix de cajous
Crevettes aux champignons
Crevettes au saté

Crevettes au curry

Crevettes a la citronnelle
Crevettes sauce piquante
Crevettes sauce Thai
Brochettes de crevette
Crevettes sauce Maison

Beeuf

Beeuf au saté

Beeuf au curry
Beeuf sauce piquante
Beeuf aux légumes
Beeuf aux champignons
Beeuf au basilic
Beeuf sauce Thai
Beeuf aux oignons
Beeuf Lok-Lak
Brochettes de beeuf
Beeuf au gingembre
Beeuf sauce Maison

Porc

Porc aux champignons

Porc sauce piquante

Porc aux légumes

Porc au caramel

Porc a I’ananas

Porc au curry

Porc aux pousses de bambous
Porc sauce Maison

13.10
13.10
13.40
13.10
13.10
13.10
13.40
13.40
13.70

11.90
11.70
11.70
11.70
11.70
11.70
11.90
11.90
12.30
11.90
12.30
12.30

10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
11.00

Canard

Canard Laqué

Canard aux champignons
Canard aux ananas
Canard sauce piquante
Canard sauce Thai
Brochettes de canard
Canard sauce Maison

Grenouille

Cuisses de grenouille au curry
Cuisses de grenouille au saté
Cuisses de grenouille a la citronnelle
Cuisses de grenouille sauce piquante
Cuisses de grenouille au sel / poivre

Seiche

Seiche sauce piquante

Seiche au saté

Seiche aux pousses de bambou
Seiche au curry

Seiche sauce Thal

Seiche sauce Maison

Mi-xao / Nouilles

Mi-xao au poulet et au porc
Mi-xao au beeuf

Mi-xao aux crevettes
Nouilles natures

Nouilles aux légumes
Nouilles au poulet

Nouilles au porc

Nouilles au beeuf

Nouilles aux crevettes

Riz / Légumes
Riz nature

Riz cantonnais
Légumes sautés

14.10
13.50
13.50
13.50
13.70
13.70
14.10

12.60
13.10
12.60
12.60
13.10

11.70
11.90
11.70
11.70
11.90
12.30

14.40
14.40
15.30
7.70
8.60
9.50
9.50
9.90
10.50

2.90
5.90
7.70

Prix TTC



