

# ESCALE D'ASIE

7 Av de Cugnaux - 31270 Villeneuve Tolosane  
*(Ouvert tous les jours Midi et Soir sauf LUNDI et MARDI)*

**Prix à emporter à partir du 20/01/2026**

*Mode de paiement : CB à partir de 10 €, titres restaurants, chèque-vacances, espèces. Paiement par chèque non accepté.*

**L'Escale d'Asie vous propose ses ...**

**Tél. : 05.61.92.76.27**

## Spécialités

Les ailes de poulet flambées à l'ail et au whisky	9.20
Crêpe vietnamienne	9.20
La Marmite Vietnamienne	14.00
La Marmite de poisson au curry Thaï	14.00
La Marmite de Fruits de mer sauce maison	14.60
Le Sauté aux quatre fruits de mer	14.60
Les Coquilles St Jacques sauce Maison	18.90
Les Coquilles St Jacques sauce piquante	18.90

## Soupes

Soupe vermicelle au poulet	8.10
Soupe vermicelle au crabe	8.10
Soupe aux asperges et au crabe	8.10
Soupe Chinoise	8.10
Soupe Mi canard	9.00

## Vapeurs

Fan Co (6 pièces)	7.20
Ha Kao (6 pièces)	7.20
Xui Mai (6 pièces)	7.20
Assortiment vapeur (2 Fan Co, 2 Ha Kao, 2 Xui Mai)	7.40

## Entrées

Nems au porc (4 pièces)	6.00
Nems au poulet et aux crevettes (4 pièces)	6.30
Nems en salade	8.30
Rouleaux de printemps (2 pièces)	7.20
Samoussa (6 pièces)	6.30
Papillote de crevette (4 pièces)	6.30
Beignet de crevettes (6 pièces)	8.70
Assiette Maison (assortiment de 9 pièces)	9.90
Omelette au crabe	6.30
Salade au crabe	8.00
Salade au poulet	8.00
Salade de crevettes	8.30
Salade de bœuf	8.30
Salade aux asperges et au crabe	8.30
Salade de bœuf et de nems	9.20
Raviolis frit	6.30

## Poulet

Poulet à la citronnelle	10.50
Poulet aux champignons	10.50
Poulet aux noix de cajous	10.50
Poulet au curry	10.50
Poulet au saté	10.80
Poulet sauce piquante	10.50
Poulet aux légumes	10.50
Poulet sauce thaï	10.80
Brochettes de poulet	10.80
Poulet au gingembre	11.00
Poulet au citron	11.00
Poulet sauce Maison	11.00

## Crevettes

Crevettes aux noix de cajous	13.10
Crevettes aux champignons	13.10
Crevettes au saté	13.40
Crevettes au curry	13.10
Crevettes à la citronnelle	13.10
Crevettes sauce piquante	13.10
Crevettes sauce Thaï	13.40
Brochettes de crevette	13.40
Crevettes sauce Maison	13.70

## Bœuf

Bœuf au saté	11.90
Bœuf au curry	11.70
Bœuf sauce piquante	11.70
Bœuf aux légumes	11.70
Bœuf aux champignons	11.70
Bœuf au basilic	11.70
Bœuf sauce Thaï	11.90
Bœuf aux oignons	11.90
Bœuf Lok-Lak	12.30
Brochettes de bœuf	11.90
Bœuf au gingembre	12.30
Bœuf sauce Maison	12.30

## Porc

Porc aux champignons	10.50
Porc sauce piquante	10.50
Porc aux légumes	10.50
Porc au caramel	10.50
Porc à l'ananas	10.50
Porc au curry	10.50
Porc aux pousses de bambous	10.50
Porc sauce Maison	11.00

## Canard

Canard Laqué	14.10
Canard aux champignons	13.50
Canard aux ananas	13.50
Canard sauce piquante	13.50
Canard sauce Thaï	13.70
Brochettes de canard	13.70
Canard sauce Maison	14.10

## Grenouille

Cuisses de grenouille au curry	12.60
Cuisses de grenouille au saté	13.10
Cuisses de grenouille à la citronnelle	12.60
Cuisses de grenouille sauce piquante	12.60
Cuisses de grenouille au sel / poivre	13.10

## Seiche

Seiche sauce piquante	11.70
Seiche au saté	11.90
Seiche aux pousses de bambou	11.70
Seiche au curry	11.70
Seiche sauce Thaï	11.90
Seiche sauce Maison	12.30

## Mi-xao / Nouilles

Mi-xao au poulet et au porc	14.40
Mi-xao au bœuf	14.40
Mi-xao aux crevettes	15.30
Nouilles natures	7.70
Nouilles aux légumes	8.60
Nouilles au poulet	9.50
Nouilles au porc	9.50
Nouilles au bœuf	9.90
Nouilles aux crevettes	10.50

## Riz / Légumes

Riz nature	2.90
Riz cantonnais	5.90
Légumes sautés	7.70

Prix TTC